nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – 

įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 9 917,36 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniolika eurų, 36 ct) 

PVM 2 082,64 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai, 64 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct) 

Prekių sąrašas detalizuotas Sutarties 1 priede „Prekių žiniaraštis“.   

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiama maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties 

specialiųjų sąlygų 2.2 punkte. 

2.4. Sutarties vykdymo metu Prekės įsigyjamos pagal Sutarties 1 priede nurodytus įkainius.